
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА
РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                                                 № 83

Об  отмене  решения  городской  Думы 
города  Нижнего  Новгорода  от 
20.03.2013 № 43

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в связи с 
доработкой  проекта  Закона  Нижегородской  области  "О  внесении  изменений  в 
Кодекс Нижегородской области об административных правонарушениях"

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.  Отменить  решение  городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода  от 
20.03.2013 № 43 "О законодательной инициативе о принятии Закона Нижегород-
ской области "О внесении изменений в Кодекс Нижегородской области об адми-
нистративных правонарушениях".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-
ния.

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин


